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Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. december 
2020 for A.F. Nyhuus A/S. 

 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling 
pr. 31. december 2020 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar - 31. december 2020.  

 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhand-
ler. 

 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 
Greve, den 19. maj 2021 

 
 
 
Direktion 

 
 
 
 
Lars Nyhuus 
 
 
 
 

  

 
Bestyrelse 

 
 
 
 
Lisbeth Nyhuus 
Formand  
  
  

Lars Nyhuus 
  
  
  

Ulrik Bayer 
  
  
  

Morten Nyhuus 
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Til kapitalejerne i A.F. Nyhuus A/S 
Revisionspåtegning på årsregnskabet 
Konklusion 
Vi har revideret årsregnskabet for A.F. Nyhuus A/S for perioden 1. januar - 31. december 2020, der omfatter resultat-
opgørelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven. 

 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling 
pr. 31. december 2020 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar - 31. december 2020 i over-
ensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der 
er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåtegningens 
afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med inter-
nationale etiske regler for revisorer (IESBA’s Etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom 
vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede 
revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion. 

 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser nødvendig for at ud-
arbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 

 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at op-
lyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af regn-
skabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller 
ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 

 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, uanset 
om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er 
et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med internatio-
nale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinforma-
tion, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, 
hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som 
regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet. 

 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under revisionen. 
Herudover: 

 
• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigel-
ser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisionsbevis, der er 
tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation 
forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte 
sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol. 

 
• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlinger, der 
er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten af selskabets 
interne kontrol. 
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• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regnskabsmæssige 
skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige. 

 
• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift er 
passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med begivenhe-
der eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er 
en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet 
eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på 
det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold 
kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte driften. 

 
• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder noteoplysningerne, 
samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en sådan måde, at der gives et 
retvisende billede heraf. 

 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af 
revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, 
som vi identificerer under revisionen. 

 
Udtalelse om ledelsesberetningen  
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 

 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med 
sikkerhed om ledelsesberetningen. 

 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse 
overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved revisio-
nen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 

 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til årsregn-
skabsloven. 

 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnska-
bet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i 
ledelsesberetningen. 

 
Brøndby, den 19. maj 2021 
  
TimeVision 
Godkendt Revisionspartnerselskab 
CVR-nr.: 38267132 

 
 
 
John Hansen Dan Andresen 
Registreret revisor Registreret revisor 
mne3792 mne17094 
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Selskabet A.F. Nyhuus A/S 
Greve Main 36 
2670  Greve 

  
    
   CVR-nr.: 26 09 85 05 
  Regnskabsår: 1. januar - 31. december 
    
Bestyrelse Lisbeth Nyhuus, formand 

 Lars Nyhuus 

 Ulrik Bayer 

 Morten Nyhuus 

  
Direktion Lars Nyhuus 

  
Revisor  TimeVision 

 Godkendt Revisionspartnerselskab 

  Park Allé 295, 2. sal  
  2605  Brøndby 
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Selskabets væsentligste aktiviteter 
Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af handel med kartofler og løg samt vognmands-
virksomhed. 

 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Selskabet har i året afhændet sine ejerandele i KGT.  
Bortset fra udbruddet af Corona-virus har der ikke været yderligere enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som 
er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 

 
Den hastige spredning af Corona-virussen i Danmark og resten af verden siden marts 2020 har nødvendiggjort en række 
restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. Selskabet er 
for nuværende ikke direkte berørt af de gennemførte restriktioner. 

 
Hvis udbruddet af Corona-virus bliver langvarigt og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at dæmme op for 
smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et sådant scenarie kan selskabet også 
blive påvirket negativt. Myndighederne har dog allerede planlagt flere økonomiske støttetiltag, og det må forventes at 
der gennemføres yderligere støttetiltag, som i tilfælde af et længerevarende udbrud kan afbøde konsekvenserne af 
restriktionerne. 

 
Udbruddet af Corona-virussen og de indførte restriktioner har ikke i betydende grad påvirket aktiviteter og økonomiske 
udvikling. 

 
Årets udvikling og resultat anses under disse omstændigheder at være tilfredsstillende. 

 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finan-
sielle stilling. 

 
 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: L
H

O
XP

-T
C6

W
Y-

XN
LZ

1-
FA

S2
M

-H
YQ

W
Y-

D
8T

D
L



  

 A.F. Nyhuus A/S 

 ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS 

     

  
 

 8 

GENERELT 
Årsregnskabet for A.F. Nyhuus A/S for 2020 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser 
for selskaber i regnskabsklasse B. 

 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 

 
Generelt om indregning og måling 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finan-
sielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørel-
sen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte 
forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indreg-
net i resultatopgørelsen. 

 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets 
værdi kan måles pålideligt. 

 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og for-
pligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som be-
skrevet for hver enkelt. 

 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente 
over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den 
akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.  

 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 

 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 

 
RESULTATOPGØRELSEN 

 
Bruttofortjeneste  
Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne ”nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer, 
varer under fremstilling og handelsvarer, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkost-
ninger”. 
 
Nettoomsætning 
Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risiko-
overgang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og med fradrag af 
rabatter i forbindelse med salget. 

 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter samt årets forskydning i vare-
beholdningerne. 
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Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ope-
rationelle leasingomkostninger mv. 

 
Personaleomkostninger 
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder sygedagpenge til virksom-
hedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige. 

 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Fi-
nansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrø-
rende værdipapirer, samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.  

 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, 
der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte 
på egenkapitalen.  

 
Skat 
Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Nyhuus Holding Ishøj ApS. Årets sambeskatningsbidrag er medtaget i 
resultatopgørelsen og er afregnet via administrationsselskabet på forfaldstidspunktet. 

 
Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter og kilde-
skatter i sambeskatningskredsen. 

 
Moderselskabet og de danske koncernvirksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem de 
sambeskattede danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster. Moderselskabet fungerer som admini-
strationsselskab for sambeskatningskredsen, således at moderselskabet forestår afregning af skatter mv. til de danske 
skattemyndigheder. 

 
BALANCEN 

 
Materielle anlægsaktiver 
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af akkumu-
lerede af- og nedskrivninger. 

 
Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. 

 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor ak-
tivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til materialer, kom-
ponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger.  
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Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdier: 

 
  
 

Brugstid Restværdi  

    
Produktionsanlæg og maskiner 
 

5 - 10 år 0-20 %  

Indretning af lejede lokaler 5 år 0 %  
    
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag 
af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultat-
opgørelsen under andre driftsindtægter/andre driftsomkostninger. 

 
Nedskrivning af anlægsaktiver 
Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation af vær-
diforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning. Er dette tilfældet, gennemføres en nedskrivningstest til afgø-
relse af, om genindvindingsværdien er lavere end den regnskabsmæssige værdi, og der nedskrives til denne lavere 
genindvindingsværdi.  

 
Genindvindingsværdien for aktivet opgøres som den højeste værdi af nettosalgsprisen og kapitalværdien. Er det ikke 
muligt at fastsætte en genindvindingsværdi for det enkelte aktiv, vurderes aktiverne samlet i den mindste gruppe af 
aktiver, hvor der ved en samlet vurdering kan fastsættes en pålidelig genindvindingsværdi. 

 
Deposita 
Deposita måles til anskaffelsespris. 

 
Varebeholdninger 
Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor nettorealisationsværdien er lavere end kost-
prisen, nedskrives til denne lavere værdi. 

 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med 
nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 

 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 

 
Periodeafgrænsningsposter 
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regn-
skabsår. 

 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skatteplig-
tige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. 

 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og 
skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, hvor opgørelse af skatteværdien 
kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af akti-
vet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 
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Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gæl-
dende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.  

 
Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder samt anden 
gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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 A.F. Nyhuus A/S 

 RESULTATOPGØRELSE 

 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020    

   
 2020 2019 
 DKK DKK 
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 BRUTTOFORTJENESTE  6.291.771 4.689.583 
   

 1 Personaleomkostninger  -4.717.967 -4.978.352 

   Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver  -1.086.908 -1.189.657 
     

 DRIFTSRESULTAT  486.896 -1.478.426 
   

   Andre finansielle indtægter  1.555.260 2.981.121 

   Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder  1.362 104.989 

   Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede 
  virksomheder  0 -32.364 

   Andre finansielle omkostninger  -87.140 -3.127.496 
     

 RESULTAT FØR SKAT  1.956.378 -1.552.176 
   

   Skat af årets resultat  -258.134 321.549 
     

 ÅRETS RESULTAT  1.698.244 -1.230.627      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  

   Overført resultat  1.698.244 -1.230.627 
     

 DISPONERET I ALT  1.698.244 -1.230.627      
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 A.F. Nyhuus A/S 

 BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020 

 AKTIVER    

   
 2020 2019 
 DKK DKK 
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   Produktionsanlæg og maskiner  3.600.200 3.930.798 

   Indretning af lejede lokaler  192.845 278.555 
     

   Materielle anlægsaktiver  3.793.045 4.209.353 
     

   Deposita  508.500 508.500 
     

 Finansielle anlægsaktiver  508.500 508.500 
     

   ANLÆGSAKTIVER  4.301.545 4.717.853 
     

   

   Fremstillede færdigvarer og handelsvarer  2.396.342 2.111.913 
     

 Varebeholdninger  2.396.342 2.111.913 
     

   Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  5.918.250 6.138.016 

   Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder  672.466 0 

   Andre tilgodehavender  533.594 137.362 

   Periodeafgrænsningsposter  97.296 124.456 
     

 Tilgodehavender  7.221.606 6.399.834 
     

   Likvide beholdninger  4.262.080 3.207.381 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER  13.880.028 11.719.128 
     

   

 AKTIVER  18.181.573 16.436.981      
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 A.F. Nyhuus A/S 

 BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020 

 PASSIVER    

   
 2020 2019 
 DKK DKK 
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   Virksomhedskapital  500.000 500.000 

   Overført resultat  11.748.938 10.050.694 
     

   EGENKAPITAL  12.248.938 10.550.694 
     

   

   Hensættelse til udskudt skat  474.042 63.808 
     

 HENSATTE FORPLIGTELSER  474.042 63.808 
     

   

   Anden gæld  79.337 0 
     

 2 Langfristede gældsforpligtelser  79.337 0 
     

   Leverandører af varer og tjenesteydelser  4.648.747 5.570.754 

   Gæld til tilknyttede virksomheder  101.671 0 

   Selskabsskat  18.436 0 

   Anden gæld  555.739 244.954 

   Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse  54.663 6.771 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser  5.379.256 5.822.479 
     

   GÆLDSFORPLIGTELSER  5.458.593 5.822.479 
     

   

 PASSIVER  18.181.573 16.436.981      

   

 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
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 A.F. Nyhuus A/S 

 NOTER 

     

   
 2020 2019 
 DKK DKK 
 

 15 

 1 Personaleomkostninger  

 Antal personer beskæftiget  11 13 

   

 Lønninger  3.990.760 4.264.580 

 Pensioner  603.030 571.252 

 Andre omkostninger til social sikring  124.177 142.520 
     

 Personaleomkostninger i alt  4.717.967 4.978.352      

   

  Restgæld efter 5 
 Gæld i alt ultimo år 
 2 Langfristede gældsforpligtelser  

   
 Anden gæld  79.337 0 
     

 79.337 0 
     

   

   

 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

Selskabet har de nedenfor angivne eventualforpligtelser relateret til tilknyttede virksomheder, der ikke er ind-
regnet i balancen. 

 
Selvskyldnerkaution overfor Nyhuus Ejendomme ApS for alt mellemværende med kreditinstitut, dog gensidig 
solidarisk hæftelse med Nyhuus Holding Ishøj ApS og Lars Nyhuus. 

 
Selskabet har endvidere en huslejeforpligtelse. Huslejeforpligtelsen er opgjort til TDKK 762 og har en reste-
rende løbetid på 6 måneder. 

 
Selskabet er sambeskattet med Nyhuus Holding Ishøj ApS og Nyhuus Ejendomme ApS. Som helejet dattervirk-
somhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske sel-
skabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen. 
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AgP9laTET/EWYIA/EoIGicdos2QYO8bFhFxOw991BSfxEwunWUH/sK5gHB830AE8gh+AC+42glI1
luxn8Woxh0l5JS8eYr7OCuJj38lmHvnyjFujosdxHIYeIjgnt9sfZ7lHUr5o5gg8DrAGhqPhDd1T
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ht5wgXFd1A+zQI/u2XtPTd/VHlJfaEAYcvS0eA==
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  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgNi4zOyBXT1c2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzkwLjAuNDQzMC4yMTIgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId OTM2NzQyMw==
  document_digests 
  _challenge NUhKUVgtS09ERDMtN1lMQ0ctR0JFNVotSldLTjMtVUNGSDA=
  TimeStamp MjAyMS0wNS0zMSAxMDo0MTowNCswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 2sYUMHyZNvsIkEjsz8p65jIfSV/6fnbqFBS4mmOC5AQ=


 
At5vUuJ10lFb9AYiwBTWOshRRourdw6rqY3jB+unZHOqKnq7jv1OqP20ZF1RFPlMvyn3LVTVr/Ku
W0nhnMfW4cp7tlxRuFC7ZiSv4bcUjxkvnmjrskL7dmafRlR558gILl4JzMilzCvRSgd6NFxsNZRJ
wYyFsB0Sg4eDvywAQYqmznx4h33N5fOc4o5RdET0aUofnyo2tvazEUkKcbdlUXjrf2dmdjKB4IUD
0Er4b841dJ6eFTDulGLy35UTSSJswcuwRufGSxP3H/k2k0dWm9KQR0NznV6d+LfUty/jKflZ0txo
Per9nUtJoQHrKM753zq3TijKK8WyERNFDfmr1g==

 
 
 =
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W0nhnMfW4cp7tlxRuFC7ZiSv4bcUjxkvnmjrskL7dmafRlR558gILl4JzMilzCvRSgd6NFxsNZRJ
wYyFsB0Sg4eDvywAQYqmznx4h33N5fOc4o5RdET0aUofnyo2tvazEUkKcbdlUXjrf2dmdjKB4IUD
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z3bNR+2SzEBXC1ojBGpQBNRcbjVWE+VRM4gprfEWBpXRv3ns024qlsSIfrOpsLty7SrkGXIHMH5c
hdtjzVj+Sfzw0XX6bA2cOvC1V9ydb1yPkWquVwlSMWBdGwW8S4rHopJwL9uFRb3xdYuvd5Bphxjh
02ukBllMR08c7+/G9omYwJXWZ1DJREOau/UKbtHH2wcZNVPklJFPbPJnpxbygjwfA4MKbcDVVK7J
JDiKzWqfDHsFmYgDQxYdKTdu9kE84y3u8Jhj9Q==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNF80XzIgbGlrZSBNYWMgT1MgWCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE0LjAuMyBNb2JpbGUvMTVFMTQ4IFNhZmFyaS82MDQuMQ==
  signingRequestId OTM2NzQyNg==
  document_digests 
  _challenge ODEwU0ktUTUwMU4tV1UwMVAtSFlETVQtN0NKR1MtUVhHRkU=
  TimeStamp MjAyMS0wNS0zMSAxNjo1ODo0OCswMDAw
  identityAssuranceLevel 1

            


  
 
 
 
 
 
 Zzq8bt5Mdiop12cpJODMEoTUaa9ihpqRVuI3ZZApUAE=
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QaXn6IRyAym9l3nulKmZWfF9GmIUlOKGCXadi06eglCX52z/Gx5zB7saR9WehMfoDyNFnF9bamRq
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aa6CsdQRpSmFPLVMA7qHzeg9igLRYbxaHiw9vpC5y+2oKuOrFqzN3LGKdbJgZL+dUxklGNm21j2o
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pHXUsq7oqLbrgTGpxnuWzGTQlF9PEAPK8lhXg2Anrlu7bORaAz0JrGuDL2Sv8Fay0zfNZWGsxvb5
nwsZW3Le1TAw2x7h6kl79oaPf9wgCXt57RC8+A==

 
 
 ==


 
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NzQy
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId T1RNMk56UXlOQT09
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxNg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
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  Time                      Name                       IP               Activity                                                                                                                           
 ========================= ========================== ================ =================================================================================================================================== 
  2021-05-31 10:23:19 UTC   Dan Kobbernagel Andresen   87.116.31.253    The document was created                                                                                                           
  2021-05-31 10:23:20 UTC   Dan Kobbernagel Andresen   87.116.31.253    A signing link was activated for "Morten Fabricius Nyhuus"                                                                         
  2021-05-31 10:23:20 UTC   Dan Kobbernagel Andresen   87.116.31.253    A signing link was activated for "Ernst Ulrik Bayer"                                                                               
  2021-05-31 10:23:20 UTC   Dan Kobbernagel Andresen   87.116.31.253    A signing link was activated for "Dan Andresen"                                                                                    
  2021-05-31 10:23:20 UTC   Dan Kobbernagel Andresen   87.116.31.253    A signing link was activated for "Lars Fabricius Nyhuus"                                                                           
  2021-05-31 10:23:20 UTC   Dan Kobbernagel Andresen   87.116.31.253    A signing link was activated for "Lisbeth Lena Nyhuus"                                                                             
  2021-05-31 10:23:20 UTC   Dan Kobbernagel Andresen   87.116.31.253    A signing link was activated for "John Hansen"                                                                                     
  2021-05-31 10:23:22 UTC   Dan Kobbernagel Andresen                    A signing request email was sent to "Morten Fabricius Nyhuus" at "mfn93@live.dk"                                                   
  2021-05-31 10:23:22 UTC   Dan Kobbernagel Andresen                    A signing request email was sent to "Ernst Ulrik Bayer" at "uba@les.dk"                                                            
  2021-05-31 10:23:22 UTC   Dan Kobbernagel Andresen                    A signing request email was sent to "Lars Fabricius Nyhuus" at "lars.nyhuus@nyhuus-kartofler.dk"                                   
  2021-05-31 10:23:22 UTC   Dan Kobbernagel Andresen                    A signing request email was sent to "Lisbeth Lena Nyhuus" at "lln@nyhuus-kartofler.dk"                                             
  2021-05-31 10:40:49 UTC   Ernst Ulrik Bayer          82.163.163.152   The document was viewed by the signer                                                                                              
  2021-05-31 10:40:50 UTC   Penneo system              82.163.163.152   The document was viewed                                                                                                            
  2021-05-31 10:41:38 UTC   Ernst Ulrik Bayer          82.163.163.152   The signer signed the document as dirigent, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                                
  2021-05-31 16:17:31 UTC   Morten Fabricius Nyhuus    62.44.134.244    The signing request email was opened by the signer                                                                                 
  2021-05-31 16:17:31 UTC   Morten Fabricius Nyhuus    62.44.134.244    The signing request email was opened by the signer                                                                                 
  2021-05-31 16:54:44 UTC   Lars Fabricius Nyhuus      80.62.116.122    The signing request email was opened by the signer                                                                                 
  2021-05-31 16:54:49 UTC   Lars Fabricius Nyhuus      80.62.116.122    The document was viewed by the signer                                                                                              
  2021-05-31 16:54:51 UTC   Penneo system              80.62.116.122    The document was viewed                                                                                                            
  2021-05-31 16:55:41 UTC   Lars Fabricius Nyhuus      80.62.116.122    The signer signed the document as direktør, bestyrelsesmedlem, direktør, bestyrelsesmedlem, direktør, bestyrelsesmedlem, direktør  
  2021-05-31 16:58:33 UTC   Lisbeth Lena Nyhuus        62.44.135.109    The signing request email was opened by the signer                                                                                 
  2021-05-31 16:58:37 UTC   Lisbeth Lena Nyhuus        62.44.135.109    The document was viewed by the signer                                                                                              
  2021-05-31 16:58:56 UTC   Penneo system              62.44.135.109    The document was viewed                                                                                                            
  2021-05-31 16:58:56 UTC   Penneo system              62.44.135.109    The document was viewed                                                                                                            
  2021-05-31 16:58:56 UTC   Penneo system              62.44.135.109    The document was viewed                                                                                                            
  2021-05-31 16:58:56 UTC   Penneo system              62.44.135.109    The document was viewed                                                                                                            
  2021-05-31 16:58:56 UTC   Penneo system              62.44.135.109    The document was viewed                                                                                                            
  2021-05-31 16:58:56 UTC   Penneo system              62.44.135.109    The document was viewed                                                                                                            
  2021-05-31 16:58:56 UTC   Penneo system              62.44.135.109    The document was viewed                                                                                                            
  2021-05-31 16:58:56 UTC   Penneo system              62.44.135.109    The document was viewed                                                                                                            
  2021-05-31 16:58:56 UTC   Penneo system              62.44.135.109    The document was viewed                                                                                                            
  2021-05-31 16:58:56 UTC   Penneo system              62.44.135.109    The document was viewed                                                                                                            
  2021-05-31 16:58:56 UTC   Penneo system              62.44.135.109    The document was viewed                                                                                                            
  2021-05-31 16:58:56 UTC   Penneo system              62.44.135.109    The document was viewed                                                                                                            
  2021-05-31 16:58:56 UTC   Penneo system              62.44.135.109    The document was viewed                                                                                                            
  2021-05-31 16:58:56 UTC   Penneo system              62.44.135.109    The document was viewed                                                                                                            
  2021-05-31 16:58:56 UTC   Penneo system              62.44.135.109    The document was viewed                                                                                                            
  2021-05-31 16:58:58 UTC   Penneo system              62.44.135.109    The document was viewed                                                                                                            
  2021-05-31 16:59:21 UTC   Lisbeth Lena Nyhuus        62.44.135.109    The signer signed the document as bestyrelsesformand, bestyrelsesformand, bestyrelsesformand                                       
  2021-06-01 04:40:57 UTC   Morten Fabricius Nyhuus    94.147.162.180   The signing request email was opened by the signer                                                                                 
  2021-06-01 04:40:57 UTC   Morten Fabricius Nyhuus    94.147.162.180   The signing request email was opened by the signer                                                                                 
  2021-06-01 04:52:46 UTC   Morten Fabricius Nyhuus    94.147.162.180   The signing request email was opened by the signer                                                                                 
  2021-06-01 04:52:48 UTC   Morten Fabricius Nyhuus    94.147.162.180   The document was viewed by the signer                                                                                              
  2021-06-01 04:52:49 UTC   Penneo system              94.147.162.180   The document was viewed                                                                                                            
  2021-06-01 04:55:08 UTC   Morten Fabricius Nyhuus    94.147.162.180   The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                                          
  2021-06-01 04:55:09 UTC   Dan Kobbernagel Andresen                    A signing request email was sent to "Dan Andresen" at "dan@time.dk"                                                                
  2021-06-01 04:55:09 UTC   Dan Kobbernagel Andresen                    A signing request email was sent to "John Hansen" at "jh@time.dk"                                                                  
  2021-06-01 06:14:47 UTC   Dan Andresen               87.116.31.253    The document was viewed by the signer                                                                                              
  2021-06-01 06:14:48 UTC   Penneo system              87.116.31.253    The document was viewed                                                                                                            
  2021-06-01 06:15:10 UTC   Dan Andresen               87.116.31.253    The signer signed the document as registreret revisor, registreret revisor, registreret revisor                                    
  2021-06-01 06:41:49 UTC   John Hansen                87.116.31.253    The document was viewed by the signer                                                                                              
  2021-06-01 06:41:50 UTC   Penneo system              87.116.31.253    The document was viewed                                                                                                            
  2021-06-01 06:43:05 UTC   John Hansen                87.116.31.253    The signer signed the document as registreret revisor, registreret revisor, registreret revisor                                    
  2021-06-01 06:43:06 UTC   Dan Kobbernagel Andresen                    A signing request email was sent to "Ernst Ulrik Bayer" at "uba@les.dk"                                                            
  2021-06-01 07:13:54 UTC   Ernst Ulrik Bayer          82.163.163.152   The document was viewed by the signer                                                                                              
  2021-06-01 07:13:57 UTC   Penneo system              82.163.163.152   The document was viewed                                                                                                            
  2021-06-01 07:15:15 UTC   Penneo system              82.163.163.152   The document signing process was completed                                                                                         
  2021-06-01 07:15:15 UTC   Ernst Ulrik Bayer          82.163.163.152   The signer signed the document as dirigent, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                                
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